

Dodatek č.3 – ZmL č. 38-55

ZmL č.	Popis	Cena
38	SLP_V6	60 222,87 Kč
39	Záklop průvzlaku v hale_V2	87 355,11 Kč
40	Záměna čerpadla studny	95 801,59 Kč
41	Změna tl. profilu SDK	21 388,73 Kč
42	Odpočet dveře D5	- 186 987,04 Kč
43	Změna materiálu Z11	- 31 313,10 Kč
44	Sport. vybavení antuk. Kurty	29 028,00 Kč
45	Odvodňovací vana pro gastro	36 800,30 Kč
46	Odpočet GASTRO	- 253 918,35 Kč
47	Štěrbínové žlaby	101 965,00 Kč
48	Mantinelové oplocení hřiště_V3	419 970,48 Kč
49	Komunikace - odvoz a uložení výkopku_V2	305 683,46 Kč
50	Zábradlí rampa + kce studna	59 980,52 Kč
51	Vodovzdorná překližka 1.40 a 1.41	9 902,60 Kč
52	Odpočet Ochrany proti holubům	- 169 080,08 Kč
53	Odpočet tartanu	- 537 603,64 Kč
54	Protipožární nátěr krovu	29 494,08 Kč
55	Změna specifikace - kolotoč	0,00 Kč
	<b>ZmL k D3 celkem</b>	<b>78 690,51 Kč</b>

<b>Cena dle SoD, D1, D2 a D3</b>	<b>189 657 530,69 Kč</b>
----------------------------------	--------------------------

## Změnový list č. 38 - SLP

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: SLP

Část: Rekapitulace

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 38 - SLP

mezisoučet

Součet bez DPH

60 222,87

60 222,87

60 222,87

## Změnový list č. 38 - SLP

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: SLP

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (D+M)	Cena celkem
1	742110001 trasy	Žlab plný plech –150/50- kompletní včetně přepážky (v podHLEDU) – kolena, spojky a mont. příslušenství	m	62,000	159,31 Kč	9 877,22 Kč
2	742210801	Kabel CHKE-V 3x1,5 Bd FE180/E90	m	185,000	50,23 Kč	9 292,55 Kč
3	742220017 PZTS	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	140,000	15,07 Kč	2 109,80 Kč
4	742220018 PZTS	Kabel LAM TWIN FTP cat.5 DATOVÝ 4x2x0,5	m	130,000	17,57 Kč	2 284,10 Kč
5	742220020 PZTS	Kabel napájecí 3x1,5	m	175,000	22,36 Kč	3 913,00 Kč
6	742423311 TV	koax KH21D 6,9mm	m	140,000	32,07 Kč	4 489,80 Kč
7		19" skříň, 42HE 600x800	ks	1,000	13 710,00 Kč	13 710,00 Kč
8		ventilátor s termostatem, 60W, 4 ventilátory, vrchní/spodní	ks	1,000	4 795,60 Kč	4 795,60 Kč
9		slepý panel, 1HE	ks	8,000	274,40 Kč	2 195,20 Kč
10		slepý panel, 2HE	ks	4,000	305,40 Kč	1 221,60 Kč
11		sada 20 šroubů pro 19" stojany	kpl	2,000	218,20 Kč	436,40 Kč
12		podstavec pro rozvaděče 600x800mm	ks	1,000	1 988,80 Kč	1 988,80 Kč
13		Rozvodný panel, max. 6A, 5x220V, bleskojistka	ks	2,000	1 954,40 Kč	3 908,80 Kč

**Celkem 60 222,87 Kč**

## Změnový list č. 39 - Záklop průvlaku v hale

**Stavba:** Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice  
**Objekt:** Záklop průvlaku  
**Část:** Rekapitulace  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice  
**Zhotovitel:**

P.Č.	Popis	Cena celkem
------	-------	-------------

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 39 - Záklop průvlaku v hale	87 355,11
mezisoučet	87 355,11
<b>Součet bez DPH</b>	<b>87 355,11</b>

## Změnový list č. 39 - Záklop průvlaku v hale

**Stavba:** Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

**Objekt:** Záklop průvlaku

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
514	76669000R	T27 - Konstrukční desky z vodovzdorné překližky pro osazení prvků v trámu - sestava	kus	-4,000	1 501,23 Kč	- 6 004,91 Kč
-	Vlastní	Opláštění ocelové konstrukce - záklop z SDK {27,131+0,3+0,397}*4	bm	111,312	793,00 Kč	88 270,42 Kč
-	78432105R	Dvojnásobné malby otěruvzdorné prodyšné vč penetrace na SDK stěny - barva dle STANDARDU, dle popisu S7.6 {0,465*26,2+0,05*26,2}*4	m2	53,972	85,27 Kč	4 602,28 Kč
-	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	86,86777931	5,61 Kč	487,33 Kč

**87 355,11 Kč**

## Změnový list č. 40 - Záměna čerpadla studny

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Záměna čerpadla studny

Část: Rekapitulace

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 40 - Záměna čerpadla studny

95 801,59

mezisoučet

95 801,59

**Součet bez DPH**

**95 801,59**

## Změnový list č. 40 - Záměna čerpadla studny

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Záměna čerpadla studny

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Díl: 01		<b>Závlahy kurtů</b>				
		Čerpadlo Grundfos SP5A, Q 6,7, H108, 400V	kus	1,00	31 808,00	31 808,00
		Řídicí jednotka GMC	kus	1,00	12 538,00	12 538,00
		Nádrž 150L tlaková s vakem	kus	2,00	15 072,00	30 144,00
		<b>Celkem za 01 Závlahy kurtů</b>				<b>74 490,00</b>
Díl: 02		<b>Rozvod od vodárny ke kurtům</b>				
		- bez výkopových prací				
		Průraz	kus	1,00	550,00	550,00
		Prostupová manžeta	kus	1,00	1 550,00	1 550,00
		Potrubí PE DN 40	m	98,00	99,00	9 702,00
		Elektro tvarovky DN 40	kus	10,00	582,00	5 820,00
		Tlaková zkouška potrubí	m	98,00	8,50	833,00
		Kulový uzávěr 5/4"	kus	3,00	334,00	1 002,00
		Přechod Isiflo 40x5/4"	kus	4,00	886,00	3 544,00
		Kulový kohout s odvodněním 1"	kus	2,00	485,00	970,00
		Tvarovky mosaz. 5/4"	kus	12,00	98,00	1 176,00
		Fólie výstražná	m	98,00	8,00	784,00
		<b>Celkem za 02 Rozvod od vodárny ke kurtům</b>				<b>25 931,00</b>
Díl: 03		<b>Odečet</b>				
		Domácí vodárna s ponorným čerpadlem a nádrží	kus	-1,00	4 619,41	-4 619,41
		<b>Celkem za 03 Odečet</b>				<b>-4 619,41</b>

**CENA CELKEM**

**95 801,59**

## Změnový list č. 41 - Změna tl. profilu SDK kce CW50 - CW75

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Změna tl. profilu SDK kce CW50 - CW75

Část: Rekapitulace

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 41 - Změna tl. profilu SDK kce CW50 - CW75

21 388,73

mezisoučet

21 388,73

**Součet bez DPH**

**21 388,73**



## Změnový list č. 41 - Změna tl. profilu SDK kce CW50 - CW75

**Stavba:** Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

**Objekt:** Změna tl. profilu SDK kce CW50 - CW75

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	767137101R00	Montáž kce CW 75 šatny/WC 1PP 1*3*8 03a,04a,05a,07a,08a,09a,072a,073a	m2	24,000 24	304,00 Kč	7 296,00 Kč
vlastní		příplatek za použití profilu CW75 místo CW50 1 PP 1NP: 1.10a,11a,12a,13a: 1*3,5*4	m2	38,000 24,000 14,000	22,50 Kč	855,00 Kč
vlastní		příplatek za použití profilu UA75 místo UA50 1 PP: 2*3*8 1 NP: 2*3,5*4	bm	76,000 48,000 28,000	27,00 Kč	2 052,00 Kč
vlastní		Dodávka + Montáž profilu UA 50 pouze z jedné strany dveří - náhrada za zámečnický prvek dle detailu Z3-A Detaily dveří vstup z chodby 1 PP do šaten: 7*3 vstup z chodby 1 NP do šaten: 4*3,5	bm	35,000 21,000 14,000	315,00 Kč	11 025,00 Kč
998763403		Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	28,65	5,61 Kč	160,73 Kč
						<b>21 388,73 Kč</b>

## Změnový list č. 42 - Dveře D5 - odpočet

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice  
Objekt: Odpočet dveře D5  
Část: Rekapitulace  
JKSO:  
Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice  
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem
------	-------	-------------

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 42 - Dveře D5 - odpočet	-186 987,04
mezisoučet	-186 987,04
<b>Součet bez DPH</b>	<b>-186 987,04</b>

## Změnový list č. 42 - Dveře D5 - odpočet

**Stavba:** Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

**Objekt:** Odpočet dveře D5

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
513	76666000R	Dveře s ozn. D5 (01-16)	kus	-16,000	11 686,69 Kč -	186 987,04 Kč
<b>CELKEM -</b>						<b>186 987,04 Kč</b>

## Změnový list č. 43 - Změna materiálu zábradlí Z11

**Stavba:** Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice  
**Objekt:** Změna materiálu zábradlí Z11  
**Část:** Rekapitulace  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice  
**Zhotovitel:**

P.Č.	Popis	Cena celkem

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 43 - Změna materiálu zábradlí Z11	-31 313,10
mezisoučet	-31 313,10
<b>Součet bez DPH</b>	<b>-31 313,10</b>

## Změnový list č. 43 - Změna materiálu zábradlí Z11

**Stavba:** Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

**Objekt:** Změna materiálu zábradlí Z11

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
520	76799000R	Z11 - změna specifikace (ocelové zábradlí z přesného profilu 50x8 mm - žárově pozinkováno) (skleněné zábradlí Z11 - 58.520,60 Kč + ocelové zábradlí 3,65 m x 7.454,11 Kč)	kus	1,000	31 313,10 Kč	31 313,10 Kč
						- 31 313,10 Kč

## Změnový list č. 44 - Sport. Vybavení antuk. kurtů

**Stavba:** Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice  
**Objekt:** Sport. vybavení antuk. kurtů  
**Část:** Rekapitulace  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice  
**Zhotovitel:**

P.Č.	Popis	Cena celkem

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 44 - Sport. vybavení antuk. kurtů	29 028,00
mezisoučet	29 028,00
<b>Součet bez DPH</b>	<b>29 028,00</b>

## Změnový list č. 44 - Sport. Vybavení antuk. kurtů

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Sport. vybavení antuk. kurtů

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	vlastní	Provedení základových patek pro kotvení volejbalových sloupků 600x600x900 mm - ruční výkop, zalití betonem C20/25, osazení HT profilu $\varnothing=200$ mm	kus	6,000	2 289,67 Kč	13 738,02 Kč
	vlastní	Kompletní dodávka a montáž ocelových žárově zinkovaných pouzder pro kotvení volejbalových sloupek včetně betonáže $\varnothing104$ mm hloubka 800 mm	kus	6,000	2 548,33 Kč	15 289,98 Kč

**29 028,00 Kč**

## Změnový list č. 45 - Odvodňovací vana pro gastro

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Odvodňovací vana pro gastro

Část: Rekapitulace

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 45 - Odvodňovací vana pro gastro

36 800,30

mezisoučet

36 800,30

**Součet bez DPH**

**36 800,30**



## Změnový list č. 45 - Odvodňovací vana pro gastro

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Odvodňovací vana pro gastro

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	vlastní	Nerezová odvodňovací vana typu R7100 rozměru 400x800x600 mm s boční vpustí D+M	kus	1,000	19 878,74 Kč	19 878,74 Kč
	vlastní	Nerezová odvodňovací vana typu R7100 rozměru 350x600x60 mm s boční vpustí D+M	kus	1,000	16 921,56 Kč	16 921,56 Kč
<b>CELKEM</b>						<b>36 800,30 Kč</b>

## Změnový list č. 46 - Odpočet gastro

**Stavba:** Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice  
**Objekt:** Odpočet gastro  
**Část:** Rekapitulace  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice  
**Zhotovitel:**

P.Č.	Popis	Cena celkem

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 46 - Odpočet gastro  
mezisoučet  
Součet bez DPH

-253 918,35  
-253 918,35  
-253 918,35

## Změnový list č. 46 - Odpočet gastro

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Odpočet gastro

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	1.	Mycí stroj na sklo, nerez, podstolový, přední plnění, koš 400x400, elektronické ovládání, mycí cyklus 90-150s, změkčovač vody, dávkovač detergentů, el. 3,7kW, 600x600x750	ks	-1	48 700,73	- 48 700,73
	3	Pivní výčepní zařízení, průtokový chladič piva, vč. výčepního stojanu a příslušenství, el. 0,5kW, 750x500x700	ks	-1	30 038,37	- 30 038,37
	5	Výrobník ledu se zásobníkem, nerez, podpultový, chlazení vzduchem, el. 0,4kW, 400x550x700	ks	-1	24 253,96	- 24 253,96
	6	Pokladna s peněžní zásuvkou, platební systém – dle upřesnění provozovatele, el. 0,2kW, 350x350x300	ks	-1	15 729,55	- 15 729,55
	8	Chladicí skříň, podpultová, nerezové provedení, objem 140ltr., provozní teplota -2°C/+8°C, 2x vnitřní police, el. 0,2kW, 600x600x800	ks	-2	11 457,20	- 22 914,41
	9	Mrazicí skříň, podpultová, nerezové provedení, objem 140ltr., provozní teplota -18°C/-22°C, 2x vnitřní police, el. 0,3kW, 600x600x800	ks	-1	12 573,49	- 12 573,49
	10	Kávovar, 2-pákový, vč. změkčovače vody a kávomlýnku, el. 3,6kW, 610x550x540	ks	-1	65 952,50	- 65 952,50
	11	Chladicí skříň na lahvové nápoje, prosklené dveře, objem 590ltr., provozní teplota -2°C/+8°C, 4x vnitřní police, el. 0,3kW, 700x700x1950	ks	-1	26 374,91	- 26 374,91
	12	Doprava, montáž, uvedení do provozu	mj	-0,73	10 148,10	- 7 380,44
		<b>Celkem Kč (bez DPH)</b>				<b>-253 918,35</b>

## Změnový list č. 47 - Štěrbínové žlaby

**Stavba:** Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice  
**Objekt:** Štěrbínové žlaby  
**Část:** Rekapitulace  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice  
**Zhotovitel:**

P.Č.	Popis	Cena celkem

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 47 - Štěrbínové žlaby	101 965,00
mezisoučet	101 965,00
<b>Součet bez DPH</b>	<b>101 965,00</b>

## Změnový list č. 47 - Štěrbínové žlaby

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Štěrbínové žlaby

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	SLKN 01L ATYP1	Žlab štěrbinový- provedení dle štěrbinového zlábků do prostoru- žlab rovný s lomením do tvaru V- 1x zápachová uzávěra se spodním vývodem pr.50mm uprostřed (zápachová uzávěra v rozměru cca 170x170 mm)- žlab rozdělen na ramena v délce 2000 mm- jednotlivé sekce spojeny uprostřed přírubami, horní mřížky dělené- materiál nerez AISI 316L- délka 4000 mm	ks	5,000	16 043,00 Kč	80 215,00 Kč
2	vlastní	Montážní položka: Napojení štěrbinového žlabu na kanalizaci + výškové vyrovnání v koordinaci s obkladači	kpl	5,000	4 350,00 Kč	21 750,00 Kč
					<b>Celkem</b>	<b>101 965,00 Kč</b>

## ZL č. 48 Mantinelové oplocení hřiště

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice  
Objekt: Mantinelové oplocení hřiště

P.Č.	Popis	Cena celkem
------	-------	-------------

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 48 - Mantinelové oplocení hřiště  
mezisoučet  
Součet bez DPH

419 970,48  
419 970,48  
419 970,48

## ZL č. 48 Mantinelové oplocení hřiště

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Mantinelové oplocení hřiště

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		2	<b>Zakládání</b>				<b>3 899,58</b>
51	K	011	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 pro oplocení 0,3*0,3*1*15	m3	1,350	2 888,57	3 899,58
							1,350	
	D		9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>8 312,47</b>
318	K	011	953943122	Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání-plastové trubky pro oplocení 15kusů	kus	15,000	116,59	1 748,80
							15,000	
320	M	MAT	286113130	trubka kanalizace plastová KG-160x2000 mm SN4 - pro délku 1,2 m	kus	15,000	437,58	6 563,67
	D		767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>407 758,43</b>
520	K	767	76799000R	Zámečnické prvky kompletizované, kompl prov dle podrobného popisu v tabulce - D+M				
				- ozn Z99 - bez zemních prací a základů	m	39,00	2 345,09	91 458,43
				připočet síťového oplocení pro jednu dlouhou (25m) a jednu krátkou stranu hřiště (14m)		39,00		
				Dodávka a montáž - dřevěný mantinel smrkový (7 fošen 160/40 mm nad sebou, mezera 1cm), výška cca 1.2 m.	m	72,00	3 025,00	217 800,00
				2*25+2*14-2*3=72		72,00		
				Dodávka a montáž - vstupní branka-brána 3x2m	ks	1,00	24 500,00	24 500,00
				Dodávka a montáž - integrovaná brána malé kopané 3x2m včetně sítě	ks	2,00	19 000,00	38 000,00
				Dodávka a montáž - basketbalový koš, deska, konstrukce	ks	2,00	18 000,00	36 000,00
				<b>Celkem</b>				<b>419 970,48</b>

## Změnový list č. 49 - Komunikace - odvoz a uložení zeminy

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt:

Část: Rekapitulace

P.Č.	Popis	Cena celkem
------	-------	-------------

### Celková rekapitulace

		305 683,46
	Změnový list č. 49 - Komunikace - odvoz a uložení zeminy	
	<b>Součet bez DPH</b>	<b>305 683,46</b>



## Změnový list č. 49 - Komunikace - odvoz a uložení zeminy

**Stavba:** Víceúčelová sportovní hala Modřice  
**Objekt:** D.1.3 SO 03 - Venkovní úpravy  
**Část:** D.1.3.1. Dopravní řešení a komunikace

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				305 683,46
	D		1	Zemní práce				305 683,46
24 z SO 02	K	001	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	795,000	179,52	142 717,69
				Kubatura výkopu z D.1.3.1 Dopravní řešení				
				795		795,000		
25 z SO 02	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	795,000	11,22	8 919,86
				795		795,000		
26 z SO 02	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 248,150	123,42	154 045,91
				1,57*795		1 248,150		
				<b>Celkem</b>				<b>305 683,46</b>

## Změnový list č. 50 - Zábradlí rampa + kce studna

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice  
Objekt: Zábradlí rampa + kce studna  
Část: Rekapitulace  
JKSO:  
Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice  
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem
------	-------	-------------

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 50 - Zábradlí rampa + kce studna	59 980,52
mezisoučet	59 980,52
<b>Součet bez DPH</b>	<b>59 980,52</b>

## Změnový list č. 50 - Zábradlí rampa + kce studna

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Zábradlí rampa + kce studna

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	vlastní	Z102a - ocelové zábradlí z přesného profilu 50x8 mm - žárově pozinkováno (22 m x 7.404,05,- Kč)	kus	1,000	162 889,10 Kč	162 889,10 Kč
		Záchytný systém pro studnu - 1x PA Alu, 1x EAP SPAR-10-125	kpl	1,000	6 935,00 Kč	6 935,00 Kč
		Z22 - Madlo rampy	kus	4,000	16 095,83 Kč -	64 383,32 Kč
		Z33 - Okrajový plech podlahy posilovny tvaru L	kus	1,000	10 510,26 Kč -	10 510,26 Kč
		Z104 - Stupadla ocelová do betonu	kus	1,000	1 950,00 Kč -	1 950,00 Kč
		Z105 - Přítupová konstrukce do studny	kus	1,000	33 000,00 Kč -	33 000,00 Kč
						59 980,52 Kč

## Změnový list č. 51 - Nosná mezivrstva podlahy 1.40 a 1.41

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Nosná mezivrstva podlahy 1.40 a 1.41

Část: Rekapitulace

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 51 - Nosná mezivrstva podlahy 1.40 a 1.41

9 902,60

mezisoučet

9 902,60

Součet bez DPH

9 902,60

## Změnový list č. 51 - Nosná mezivrstva podlahy 1.40 a 1.41

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Nosná mezivrstva podlahy 1.40 a 1.41

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	vlastní	Provedení nosné mezivrstvy podlahy z voděvzdorné překližky nad instalační prostorem v místnostech č. 1.40 a 1.41	m2	26,800	317,00 Kč	8 495,60 Kč
	vlastní	Montáž nosné mezivrstvy podlahy z voděvzdorné překližky nad instalační prostorem v místnostech č. 1.40 a 1.41	m2	26,800	52,50 Kč	1 407,00 Kč
					<b>Cena Celkem</b>	<b>9 902,60 Kč</b>

## Změnový list č. 52 - Odpočet Ochrany proti holubům

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Odpočet Ochrany proti holubům

Část: Rekapitulace

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 52 - Odpočet Ochrany proti holubům

-169 080,08

mezisoučet

-169 080,08

Součet bez DPH

-169 080,08

## Změnový list č. 52 - Odpočet Ochrany proti holubům

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Odpočet Ochrany proti holubům

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	N26	Ochrana proti holubům - ochranné hroty 42 ks / mb	mb	-460,000	367,57 Kč -	169 080,08 Kč

**Cena Celkem -169 080,08 Kč**

## Změnový list č. 53 - Odpočet tartanu

**Stavba:** Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

**Objekt:** Odpočet tartanu

**Část:** Rekapitulace

**JKSO:**

**Objednatel:** Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

**Zhotovitel:**

P.Č.	Popis	Cena celkem

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 53 - Odpočet tartanu

-537 603,64

mezisoučet

-537 603,64

**Součet bez DPH**

**-537 603,64**



## Změnový list č. 53 - Odpočet tartanu

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Odpočet tartanu

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	5933551R1	Sportovní povrch tartanového typu tl 10 mm vč ET podložky tl 40 mm,kompl prov	m2	-350,000	1 536,01 Kč -	537 603,64 Kč

**Cena Celkem -537 603,64 Kč**

## Změnový list č. 54 - Protipožární nátěr krovu

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice  
Objekt: Protipožární nátěr krovu  
Část: Rekapitulace  
JKSO:  
Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice  
Zhotovitel:

P.Č.	Popis	Cena celkem
------	-------	-------------

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 54 - Protipožární nátěr krovu	29 494,08
mezisoučet	29 494,08
<b>Součet bez DPH</b>	<b>29 494,08</b>

## Změnový list č. 54 - Protipožární nátěr krovu

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Protipožární nátěr krovu

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	vlastní	Protipožární nátěr krovu PLAMOSTOP D Transparent na dřevěné konstrukce včetně vybroušení a namoření m.č. 3.51 4x sloupek (4x0,16) x2,4 = 4x 1,54 = 6,15 m2 4x kleštiny (2x0,08+2x0,14) x 6,24= 4x 2,75= 11,00 m2 8x pásky (2x0,1+2x0,14) x 0,75= 8x 0,36 = 2,90 m2 vaznice (2x0,24+0,16) x (2x6,65+5,6) = 0,64 x 18,9= 12,1 m2 m.č. 3.52 1x sloupek (4x0,16) x2,4 = 1,55 4x pásky (2x0,1+2x0,14) x 0,75= 4x 0,36 = 1,45 m2 vaznice (2x0,24+0,16) x 6,35 = 0,64 x 6,35 = 4,05 m2 +10 % rezerva	m2	43,120	684,00 Kč	29 494,08 Kč
						39,200
						3,920
					<b>Cena CELKEM</b>	<b>29 494,08 Kč</b>

## Změnový list č. 55 - Změna specifikace - kolotoč

**Stavba:** Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice  
**Objekt:** Změna specifikace - kolotoč  
**Část:** Rekapitulace  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice  
**Zhotovitel:**

P.Č.	Popis	Cena celkem

### Celková rekapitulace

Změnový list č. 55 - Změna specifikace - kolotoč	0,00
mezisoučet	0,00
<b>Součet bez DPH</b>	<b>0,00</b>

## Změnový list č. 55 - Změna specifikace - kolotoč

Stavba: Víceúčelová sportovní hala Modřice, Benešova 274 260, Modřice

Objekt: Změna specifikace - kolotoč

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Modřice, náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		KOLOTOČ - dřevěná kruhová podesta průměr 1200mm, výška 750mm, zemní kotvení dřevěné, bez nátěru -> PÍSKOVIŠTĚ - po obvodu dřevěné kulatiny (po každé straně 2ks kulatin nad sebou), rozměr 2x2m, výška pískoviště 0,27m, vč. písku	ks	1,000	0,00	0,00 Kč
<b>Cena Celkem</b>						<b>0,00 Kč</b>